26.10.2017 г. № 9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
НОВОЧУНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума сельского поселения
Третьего созыва
Пятьдесят третья   сессия
РЕШЕНИЕ
 «Отчет об исполнении бюджета Новочунского муниципального образования за 9 месяцев 2017 года»

       В соответствии  со статьей 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в  Новочунском муниципальном образовании,  руководствуясь Уставом Новочунского муниципального образования Дума Новочунского муниципального образования

РЕШИЛА:

    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новочунского муниципального образования за  9 месяцев 2017 года.
    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник Новочунского муниципального образования» и на сайте администрации Новочунского муниципального образования.

Глава Новочунского
муниципального образования
Л.Е. Ларионова